Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2  им. Г.В. Кравченко»

г. Вуктыл

П Р И К А З

29 декабря 2022 года                                                                                                      № 370-од

О назначении контрактного

управляющего

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях организации деятельности МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл при

осуществлении закупок для муниципальных нужд приказываю:

1. Назначить заместителя директора по административно-хозяйственной работе

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл Зайцеву

А.М. контрактным управляющим, ответственным за закупки товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В. Кравченко»

г. Вуктыл, включая контроль за исполнением контрактов.

2. Возложить на Зайцеву А.М. функции о полномочия, предусмотренные

Положением о контрактном управляющем, утвержденным приказом от 31.05.2022 № 145-

од.

3. Установить следующее:

3.1. Контрактный управляющий действует на основании настоящего приказа и

Положения о контрактном управляющем с 29 декабря 2023 года бессрочно.

3.2. Контрактный управляющий несет персональную ответственность в пределах,

возложенных на него полномочий.

4. Секретарю Седых Г.В. довести настоящий приказ до сведения Зайцеву А.М. под

роспись.

5. Признать утратившим силу п. 1  приказа от 31.05.2023 № 145-од «О назначении

контрактного управляющего»

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     О.Е. Воронина

		2024-01-22T17:27:33+0300
	ВОРОНИНА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА